PORTARIA Nº 005/2025

Dispõe acerca da Nomeação de Servidor da
Câmara Municipal de Portalegre/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 30, inciso XIX,
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Portalegre-RN.

RESOLVE

Art.1º. Nomear o Sr. MARCOS ANTONIO MOREIR DE MORAIS, portador do CPF/MF
nº. 381.xxx.xxx-49, para exercer o cargo em comissão de Coordenador do Controle Interno da
Câmara Municipal de Portalegre/RN.

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02
de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Portalegre/RN, 06 de janeiro de 2025.

José Adalberto Nunes Rêgo
Presidente da Câmara Municipal